
ТЕЛЕСКОПИЧЕСКИЕ
ПОГРУЗЧИКИ

HR2150HR2150

Телескопические погрузчики LGMG превосходный 

выбор для строительных работ. Они прочные и 

маневренные, обладают отличными 

эксплуатационными характеристиками и мощным 

полным приводом. Три режима управления и функция 

выравнивания рамы делают телескопические 

погрузчики LGMG идеальным решением для 

комплексных или сложных рабочих условий.

Телескопический погрузчик LGMG HR2150 способен 

вращаться на 360 градусов, расширяя тем самым 

рабочий диапазон.



Привод на 4 колеса / Управление 4 колесами

HR2150

106 кВт

558 Н-м

4400 мл

Perkins

4999 кг

17100 кг

20,7 м

18,1 м

3,65 м

± 8°

5 км/ч

30 км/ч

5 км/ч

30 км/ч

6,86 м

2,46 м

3,15 м

2,75 м

0,39 м

445 / 70 R22,5

260 л

170 л

32 с

23 с

27 с

22 с

50 %

142,1 л.с.

411,2 фунт-фута

268,5 куб.дюйма

11021 фунт

37699 фунт

67’11’’

59’5’’

12’

3,1 миль/ч 

18,6 миль/ч 

3,1 миль/ч 

18,6 миль/ч 

22’6’’

8’1’’

10’4’’

9’

1’3’’

60,7 галл.

44,9 галл.

Погруженные в масло многодисковые тормоза на передней и задней оси

96 KH

132 л/мин

Метрические БританскиеЕдиницы измерения

МОДЕЛИ

Режим движения/управления

Передний ход - скорость движения на первой передаче

Передний ход - скорость движения на второй передаче

Задний ход - скорость движения на первой передаче

Задний ход - скорость движения на второй передаче

Макс. грузоподъемность

Вес машины

Макс. вылет

Мин. радиус поворота

Способность преодолевать подъем без груза

Угол наклона

Время выдвижения стрелы

Время втягивания стрелы

Время подъема главной стрелы

Время опускания главной стрелы

ПРОИЗВОДИТЕЛЬНОСТЬ

ДВИГАТЕЛЬ

ГИДРАВЛИЧЕСКАЯ СИСТЕМА

ВЕС

Изготовитель

Рабочий объем

Емкость масляного бака гидросистемы

Поток рабочего насоса

Номинальная мощность

Макс. крутящий момент

Емкость топливного бака

Тяга тягового стержня (полная нагрузка)

E Дорожный просвет

Рабочий тормоз

Стандартные шины

Макс. высота подъема

A Общая длина

B Общая ширина

C Общая высота

D Колесная база



Стандартная
вилка

Выдвижная
рабочая платформа

Смонтированный
на раме

Ковш
общего назначения

ДИАГРАММА ГРУЗОПОДЪЕМНОСТИ HR2150
В УСЛОВИЯХ ПЕРЕСЕЧЕННОЙ МЕСТНОСТИ

Гидравлические выносные опоры
полностью разложены - Вращаться

Гидравлические выносные опоры 
не разложены

вилка 20,6 м 20,4 м 16,2 мРасстояние до
центра нагрузки вилка вилкаРасстояние до

центра нагрузки
Расстояние до

центра нагрузки

B

C

A
D

E

Гидравлические выносные опоры
не разложены - Вращаться

LINGONG HEAVY MACHINERY CO., LTD.
Адрес: Китай, Шаньдун, г. Цзинань, Кеджиа Роуд 2676
Адрес электронной почты: sales@lgmg.com.cn        Тел.: +86 531 6787 9283

www.lgmglifts.com

Для получения более подробной информации обращайтесь в компанию LGMG или в местное дилерское предприятие.
LGMG оставляет за собой право вносить изменения в технические характеристики без предварительного уведомления. 
Все фотографии и изображения в настоящей брошюре приведены исключительно в рекламных целях.
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